LISTA DE PRECIOS MAROMA RESIDENCIAL BOCA DEL RIO, OCTUBRE 2025

NUM TIPO AREA PRECIO TOTAL NUM TIPO AREA

805 APH 264
705 A2 149
605 Al 148
505 A2 149
405 A1 148
305 A2 149
205 A1 148
105 A3 165

NUM TIPO AREA

804 APH 264
704 A2 149
604 Al 148
504 A2 149
404 Al 148
304 A2 149
204 A1 148
104 A3 160
DEPTO TIPO A
DEPTO TIPO B
DEPTO TIPO C
DEPTO TIPO APH
DEPTO TIPO BPH

DEPTO TIPO CPH

VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO

804
704
604
504
404
304
204
104

BPH

[veliveliior Biloe il ve il v e i o)

200
103
103
103
103
103
103
103

PRECIO TOTAL NUM TIPO AREA

VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
$4,971,200.00
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO

3 RECAMARAS
2 RECAMARAS
1 RECAMARA

4 RECAMARAS
3 RECAMARAS
2 RECAMARA

803
703
603
503
403
303
203

CPH

O 00000

159
82
82
82
82
82
82

$5,252,000.00
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO

803
703
603
503
403
303
203

TORRE

PRECIO TOTAL NUM

$4,128,800.00
$ 3,276,000.00
$3,151,200.00
$ 3,099,200.00
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO

802
702
602
502
402
302
202
102

TORRE A

PRECIO TOTAL NUM TIPO AREA PRECIO TOTAL NUM TIPO AREA

CPH 159
82
82
82
82
82

82

O 00000

B

TIPO AREA
BPH 200
103
103
103
103
103
103
103

[velive i or Bilve Bl ve il oo Rl v o)

$4,128,800.00 = 802 BPH | 200
VENDIDO 702 B 103
VENDIDO 602 B 103
VENDIDO 502 B 103
VENDIDO 402 B 103
VENDIDO 302 B 103
VENDIDO 202 B 103

102 B 103
PRECIO TOTAL NUM TIPO AREA
$4,981,600.00 801 APH 264
$3,952,000.00 701 A2 149
$3,868,800.00 601 Al 148
VENDIDO 501 A2 149
VENDIDO 401 Al 148
VENDIDO 301 A2 149
VENDIDO 201 Al 148
VENDIDO 101 A3 120

PRECIO TOTAL NUM TIPO AREA PRECIO TOTAL

$4,981,600.00
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO

PRECIO TOTAL
$6,229,600.00
VENDIDO
$4,742,400.00
VENDIDO

$ 4,565,600.00
$ 4,482,400.00
$ 4,149,600.00
VENDIDO

801 APH
701 A2
601 Al
501 A2
401 A1
301 A2
201 A1
101 A3

264
149
148
149
148
149
148
120

VENDIDO
VENDIDO
$4,742,400.00
$ 4,700,800.00
$ 4,565,600.00
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO



