LISTA DE PRECIOS MAROMA RESIDENCIAL BOCA DEL RIO, OCTUBRE 2025

TORRE A

NUM	TIPO	AREA	PRECIO TOTAL	NUM	TIPO	AREA	PRECIO TOTAL	NUM	TIPO	AREA	PRECIO TOTAL	NUM	TIPO	AREA	PRECIO TOTAL	NUM	TIPO	AREA	PRECIO TOTAL
805	APH	264	VENDIDO	804	BPH	200	\$ 5,252,000.00	803	CPH	159	\$ 4,128,800.00	802	BPH	200	\$ 4,981,600.00	801	APH	264	VENDIDO
705	A2	149	VENDIDO	704	В	103	VENDIDO	703	С	82	VENDIDO	702	В	103	VENDIDO	701	A2	149	VENDIDO
605	A1	148	VENDIDO	604	В	103	VENDIDO	603	С	82	VENDIDO	602	В	103	VENDIDO	601	A1	148	\$ 4,742,400.00
505	A2	149	VENDIDO	504	В	103	VENDIDO	503	С	82	VENDIDO	502	В	103	VENDIDO	501	A2	149	\$ 4,700,800.00
405	A1	148	VENDIDO	404	В	103	VENDIDO	403	С	82	VENDIDO	402	В	103	VENDIDO	401	A1	148	\$ 4,565,600.00
305	A2	149	VENDIDO	304	В	103	VENDIDO	303	С	82	VENDIDO	302	В	103	VENDIDO	301	A2	149	VENDIDO
205	A1	148	VENDIDO	204	В	103	VENDIDO	203	С	82	VENDIDO	202	В	103	VENDIDO	201	A1	148	VENDIDO
105	A3	165	VENDIDO	104	В	103	VENDIDO					102	В	103	VENDIDO	101	А3	120	VENDIDO

TORRE B															
NUM	TIPO	AREA	PRECIO TOTAL	NUM	TIPO	AREA	PRECIO TOTAL	NUM	TIPO	AREA	PRECIO TOTAL	NUM	TIPO	AREA	PRECIO TOTAL
804	APH	264	VENDIDO	803	CPH	159	\$ 4,128,800.00	802	BPH	200	\$ 4,981,600.00	801	APH	264	\$ 6,229,600.00
704	A2	149	VENDIDO	703	С	82	\$ 3,276,000.00	702	В	103	\$ 3,952,000.00	701	A2	149	VENDIDO
604	A1	148	VENDIDO	603	С	82	\$ 3,151,200.00	602	В	103	\$ 3,868,800.00	601	A1	148	\$ 4,742,400.00
504	A2	149	VENDIDO	503	С	82	\$ 3,099,200.00	502	В	103	VENDIDO	501	A2	149	VENDIDO
404	A1	148	\$ 4,971,200.00	403	С	82	VENDIDO	402	В	103	VENDIDO	401	A1	148	\$ 4,565,600.00
304	A2	149	VENDIDO	303	С	82	VENDIDO	302	В	103	VENDIDO	301	A2	149	\$ 4,482,400.00
204	A1	148	VENDIDO	203	С	82	VENDIDO	202	В	103	VENDIDO	201	A1	148	\$ 4,149,600.00
104	А3	160	VENDIDO					102	В	103	VENDIDO	101	А3	120	VENDIDO

DEPTO TIPO A3 RECAMARASDEPTO TIPO B2 RECAMARASDEPTO TIPO C1 RECAMARA

DEPTO TIPO APH4 RECAMARASDEPTO TIPO BPH3 RECAMARASDEPTO TIPO CPH2 RECAMARA